MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
Secretaria Municipal de Planejamento e Participação Popular
Gerência da Casa dos Conselhos Municipais
E-mail: casadosconselhos@araraquara.sp.gov.br

OFÍCIO SMPPP CC Nº 0134/2020                             Em 07 de dezembro de 2020

Aos (às)

Integrantes do

CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DO MEIO AMBIENTE – COMDEMA

                                    Com os nossos cordiais cumprimentos, por meio do

presente convocamos Vossa Senhoria para participar da Reunião do CONSELHO

MUNICIPAL DE DEFESA DO MEIO AMBIENTE – COMDEMA, a realizar-se no dia

10 de dezembro de 2020 (quinta-feira), às 18h00min, remotamente.

OBS: O link e o acesso serão disponibilizados no grupo de whatsapp do

COMDEMA.

A referida reunião terá como pauta:

1. Continuação do planejamento das ações COMDEMA 2021.

Na expectativa de contarmos com vossa honrosa presença, renovamos os

protestos de nosso elevado apreço e distinta consideração.

                                           Atenciosamente,

ANA CAROLINA BUZZO MARCONDELLI

Presidente do CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DO MEIO AMBIENTE –

COMDEMA
VHBS.